…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
…... ……………………………………………………………………………………4 

2) w  przypadku  niewygrania  przetargu  lub  jego  unieważnienia,  proszę  o  zwrot  wadium
wpłaconego na ww. przetarg w kwocie  73 000,00 zł (siedemdziesiąt trzy tysiące złotych
00/100) przelewem na:

a) (*) rachunek bankowy, z którego wadium zostało wpłacone,
b) (*) na rachunek nr …………………………………………………………………………. 

3) zgodnie z rozporządzeniem o ochronie danych osobowych nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r.  do zgłoszenia do udziału w przetargu, dołączono informację,